

DAIDO**DAIDO GROUP LIMITED****大同集團有限公司***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：544)

全年業績**截至二零零六年十二月三十一日止年度****經審核業績**

大同集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零零五年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	持續經營業務		已終止業務		總計	
		二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
收入	2	145,744	5,145	4,022	92,350	149,766	97,495
直接成本		(126,225)	(92)	(3,488)	(89,496)	(129,713)	(89,588)
毛利總額		19,519	5,053	534	2,854	20,053	7,907
其他收入		9,724	4,810	15	2,104	9,739	6,914
銷售及分銷成本		(3,568)	(7)	(465)	(3,105)	(4,033)	(3,112)
行政費用		(21,259)	(2,961)	(928)	(8,623)	(22,187)	(11,584)
有關應收貿易賬款及其他 應收款項之已確認減值虧損		-	-	-	(521)	-	(521)
有關應收貿易賬款及其他 應收款項之已確認 減值虧損之撥回		-	-	-	542	-	542
調整公平值減銷售成本 之減值虧損		-	-	-	(74,879)	-	(74,879)
財務費用		(4,241)	(994)	-	-	(4,241)	(994)
出售附屬公司之收益		-	5,289	879	-	879	5,289
投資物業之公平值收益		-	52	-	-	-	52
分佔一家聯營公司虧損		-	(116)	-	-	-	(116)
一家聯營公司之權益減值虧損		-	(1,430)	-	-	-	(1,430)
除稅前溢利(虧損)		175	9,696	35	(81,628)	210	(71,932)
稅項抵免(支出)	3	103	(664)	-	(854)	103	(1,518)
本年度溢利(虧損)	4	278	9,032	35	(82,482)	313	(73,450)
股息	5	-	-	-	-	-	-
每股盈利(虧損) — 基本	6						
— 來自持續經營及 已終止業務						0.01港仙	(2.45)港仙
— 來自持續經營業務						0.01港仙	0.30港仙

綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
投資物業		17,000	17,000
物業、廠房及設備		21,862	776
商譽		14,913	–
於一家聯營公司之權益		–	–
可供出售投資		149,120	–
應收投資顧問貸款		232,479	–
已付租約按金		14,415	71,292
抵押存款		56,875	–
收購附屬公司已付之按金		–	10,000
		506,664	99,068
流動資產			
應收貿易賬款及其他應收款項	7	31,797	2,814
可收回稅項		1,155	–
銀行結存及現金		41,156	199,936
		74,108	202,750
分類為持作出售之資產		–	38,466
		74,108	241,216
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	8	11,859	1,722
應付融資租賃款項		135	127
承付票據		2,493	–
未申領股息		19	19
		14,506	1,868
分類為持作出售之資產之相關負債		–	13,294
		14,506	15,162
流動資產淨額		59,602	226,054
		566,266	325,122
股本及儲備			
股本		34,800	30,000
儲備		369,027	284,706
本公司股權持有人應佔股權		403,827	314,706
少數股東權益		2	–
		403,829	314,706
非流動負債			
應付融資租賃款項		231	366
已收租約按金		–	10,050
應付一家附屬公司一名少數股東款項		56,864	–
可換股債券		71,380	–
承付票據		32,689	–
遞延稅項負債		1,273	–
		162,437	10,416
		566,266	325,122

附註：

1. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團首次應用由香港會計師公會頒佈之多項於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或以後開始之會計期間生效的新訂準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」）。應用新香港財務報告準則對本會計期間及過往會計期間業績及財務狀況之編製及呈列方式並無重大影響。因此，毋需對過往期間作出調整。

本集團並未提前應用下列已頒佈但尚未生效之新準則、修訂或詮釋。本公司董事尚未能合理估計應用該等準則、修訂或詮釋可能對本集團之業績及財政狀況構成之影響。

香港會計準則第1號(修訂本)	股本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港財務報告準則第8號	經營分類 ⁷
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第7號根據香港會計準則第29號「惡性通貨膨脹經濟中之財務報告」採用重列法 ²	
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第8號香港財務報告準則第2號之範圍 ³	
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號重估嵌入式衍生工具 ⁴	
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第10號	中期財務報告及減值 ⁵
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第11號	香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易 ⁶
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第12號	服務經營權安排 ⁸

¹ 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零零六年十一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁶ 於二零零七年三月一日或之後開始之年度期間生效。

⁷ 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁸ 於二零零八年一月一日或之後開始之年度期間生效。

2. 收入及分類資料

本集團持續經營及已終止業務於年內之收入分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
持續經營業務		
冷凍倉庫及物流服務	141,849	—
冰塊製造及買賣	3,895	—
租金收入－物業投資	—	5,145
	<u>145,744</u>	<u>5,145</u>
已終止業務		
建築工程合約及銷售混凝土產品之收入	4,022	55,905
租金收入－分租	—	36,445
	<u>4,022</u>	<u>92,350</u>
	<u>149,766</u>	<u>97,495</u>

業務分類

就管理而言，本集團目前分為三個業務部門，即冷凍倉庫及物流服務、冰塊製造及買賣及物業投資。提供冷凍倉庫及物流服務和冰塊製造及買賣為本年度之新分類。

於上個年度，本集團租借兩個位於香港之冷凍倉庫並分租予 Best Merchant Limited 之全資附屬公司光輝凍倉管理有限公司（「光輝凍倉」）及光輝震球物流有限公司（「光輝震球」）。於本年度，透過於二零零六年一月九日收購 Best Merchant Limited，光輝凍倉及光輝震球成為本公司之全資附屬公司，而本集團之分租業務自二零零六年一月九日起已予終止。因此，於本年度分租業務分類已不再存在，而分租業務分類之比較數字已由來自持續經營業務重新歸類為已終止業務。

此等業務之分類資料按主要分類資料劃分呈列如下。

二零零六年

	持續經營業務				已終止業務	綜合 千港元
	冷凍 倉庫及 物流服務 千港元	冰塊製造 及買賣 千港元	物業投資 千港元	合計 千港元	建築 工程合約 及銷售 混凝土產品 千港元	
收入	<u>141,849</u>	<u>3,895</u>	<u>-</u>	<u>145,744</u>	<u>4,022</u>	<u>149,766</u>
分類業績	<u>7,313</u>	<u>(2,432)</u>	<u>(534)</u>	<u>4,347</u>	<u>(844)</u>	<u>3,503</u>
未分類收入						9,251
未分類開支						(9,182)
財務費用						(4,241)
出售附屬公司之收益	-	-	-	-	879	<u>879</u>
除稅前溢利						210
稅項抵免						<u>103</u>
本年度溢利						<u>313</u>

資產負債表

	持續經營業務				已終止業務	綜合 千港元
	冷凍 倉庫及 物流服務 千港元	冰塊製造 及買賣 千港元	物業投資 千港元	合計 千港元	建築 工程合約 及銷售 混凝土產品 千港元	
資產						
分類資產	134,084	1,984	17,111	153,179	-	153,179
未分類企業資產						<u>427,593</u>
綜合總資產						<u>580,772</u>
負債						
分類負債	9,214	105	12	9,331	-	9,331
未分類企業負債						<u>167,040</u>
綜合總負債						<u>176,371</u>

其他資料

持續經營業務

已終止業務

	冷凍 倉庫及 物流服務 千港元	冰塊製造 及買賣 千港元	物業投資 千港元	未分類 千港元	合計 千港元	建築工程 合約及銷售 混凝土產品 千港元	綜合 千港元
存貨撥備	-	-	-	-	-	287	287
資本開支	951	1,886	-	146	2,983	-	2,983
折舊及攤銷	4,739	404	-	220	5,363	60	5,423

二零零五年

	持續 經營業務		已終止業務		綜合 千港元
	物業投資 千港元	建築工程 合約及銷售 混凝土產品 千港元	分租 千港元	合計 千港元	
收入	5,145	55,905	36,445	92,350	97,495
分類業績	5,067	6,800	(13,778)	(6,978)	(1,911)
未分類收入					4,429
未分類開支					(2,372)
調整至公平值扣除出售 成本所產生之減值虧損	-	(74,879)	-	(74,879)	(74,879)
財務費用	(994)	-	-	-	(994)
出售附屬公司之收益	5,289	-	-	-	5,289
投資物業之公平值收益	52	-	-	-	52
分佔一家聯營公司虧損					(116)
有關一家聯營公司權益 之減值虧損					(1,430)
除稅前虧損					(71,932)
稅項支出					(1,518)
本年度虧損					(73,450)

資產負債表

	持續 經營業務		已終止業務		綜合 千港元
	物業投資 千港元	建築工程 合約及銷售 混凝土產品 千港元	分租 千港元	合計 千港元	
資產					
分類資產	17,065	38,466	88,636	127,102	144,167
未分類企業資產					196,117
綜合總資產					340,284
負債					
分類負債	74	13,294	10,632	23,926	24,000
未分類企業負債					1,578
綜合總負債					25,578

其他資料

	持續 經營業務		已終止業務		綜合 千港元
	物業投資 千港元	建築工程 合約及銷售 混凝土產品 千港元	分租 千港元	合計 千港元	
存貨撥備	-	45	-	45	45
資本開支	16,948	100	800	900	17,848
折舊及攤銷	-	6,802	23	6,825	6,825
出售物業、廠房及設備之收益	-	(21)	-	(21)	(21)
已沒收保證金	-	(106)	-	(106)	(106)
有關應收貿易賬款及其他應收款項之 已確認減值虧損	-	521	-	521	521
有關應收貿易賬款及其他應收款項之 已確認減值虧損之撥回	-	(542)	-	(542)	(542)
撥回員工佣金撥備	-	(203)	-	(203)	(203)

地區分類

本集團之業務逾90%在香港經營，而本集團於年內之營業額及溢利(虧損)逾90%源自在香港之客戶。

本集團之資產逾90%位於香港，而於年內添置之物業、廠房及設備及投資物業逾90%於香港產生。

3. 稅項(抵免)支出

	持續經營業務		已終止業務		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
(抵免)支出包括：						
香港利得稅						
本年度	(304)	342	-	-	(304)	342
以往年度撥備不足	38	-	-	-	38	-
	<u>(266)</u>	<u>342</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(266)</u>	<u>342</u>
遞延稅項						
本年度	163	322	-	854	163	1,176
稅項(抵免)支出	<u>(103)</u>	<u>664</u>	<u>-</u>	<u>854</u>	<u>(103)</u>	<u>1,518</u>

香港利得稅乃按兩個年度估計應課稅溢利之17.5%計算。

4. 年內溢利(虧損)

	持續經營業務		已終止業務		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
年內溢利(虧損)已扣除(計入) 下列各項：						
預付租金攤銷	-	-	60	605	60	605
物業、廠房及設備折舊						
自持資產	5,255	5	-	6,197	5,255	6,202
按融資租約持有資產	108	18	-	-	108	18
匯兌虧損淨額	-	-	12	10	12	10
出售物業、廠房 及設備之虧損	18	-	-	-	18	-

5. 股息

年內並無派發中期股息(二零零五年：無)。

董事會不建議派發截至本年度之股息。

6. 每股盈利(虧損)

來自持續經營業務及已終止業務

每股基本盈利(虧損)乃根據以下數據計算：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
盈利(虧損)		
計算每股基本盈利(虧損)之盈利(虧損)	<u>313</u>	<u>(73,450)</u>
	千股	千股

股份數目

計算每股基本盈利(虧損)之普通股數目	<u>3,289,315</u>	<u>3,000,000</u>
--------------------	------------------	------------------

來自持續經營業務

持續經營業務之每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
盈利(虧損)		
年內盈利(虧損)	313	(73,450)
減：年內已終止業務之盈利(虧損)	<u>35</u>	<u>(82,482)</u>
計算持續經營業務每股基本盈利之盈利	<u>278</u>	<u>9,032</u>

所使用之分母與上述每股基本盈利(虧損)所使用者相同。

來自已終止業務

已終止業務之每股基本盈利並不顯著(二零零五年：每股基本虧損2.75港仙)，乃按年內已終止業務盈利35,000港元(二零零五年：虧損82,482,000港元)計算。所採用之分母與上文所述計算每股基本盈利(虧損)之分母均相同。

由於可換股債券將具有反攤薄效應影響，故計算年內每股攤薄盈利時並無計及有關影響。

7. 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團就冷凍倉庫及物流服務和冰塊製造及買賣，給予客戶之信貸期介乎30至60日。

應收貿易賬款及其他應收款項包括應收貿易賬款，其賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
零至30日	11,851	—
31至60日	8,915	—
61至90日	3,544	—
91至120日	25	—
超過120日	466	—
	<u>24,801</u>	<u>—</u>

8. 應付貿易賬款及其他應付款項

應付貿易賬款及其他應付款項包括應付貿易賬款，其賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
零至30日	2,400	—
31至60日	744	—
61至90日	218	—
91至120日	36	—
	<u>3,398</u>	<u>—</u>

股息

本公司董事會不建議派付截至二零零六年十二月三十一日止年度之股息（二零零五年：每股零港元）。

管理層討論與分析

本集團於二零零六年收入持續穩定。本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之營業額為150,000,000港元，當中超過90%來自冷凍倉庫及物流業務。營業額較去年同期增加54%。股東應佔純利為313,000港元，二零零五年則為73,000,000港元之虧損。每股盈利為0.01港仙。

目前，本集團經營三個業務分部，(i)冷凍倉庫及物流服務、(ii)冰塊製造及買賣及(iii)物業投資。

冷凍倉庫及物流服務

去年成功將業務重組後，本集團已加入冷凍倉存及物流服務，以取代ALC業務作為本集團之新核心業務。此等新核心業務年內之營業額為142,000,000港元，佔本集團總營業額逾90%。

本集團於二零零三年首次涉足冷凍倉庫業務。位於葵涌之兩個冷凍倉庫物業兩年以來一直帶來可觀回報。於二零零五年，市場暢旺，本集團出售該兩項物業，其後於二零零六年收購光輝凍倉管理及光輝震球物流，並成為香港25間特許冷凍倉庫供應商之一。

儘管競爭激烈，本集團於食物方面特別享有優勢。本集團處理之產品包括凍肉、蔬菜及牛奶產品。本集團客戶主要來自中國，當中有買賣化學物、食物及消費品之跨國公司、超級市場；餐廳及煙酒商。

中國倉庫及物流服務之潛力雄厚。根據上海日報報告，中國人均雪糕消費量仍少於1公升，而歐洲及美國則分別約為6.5公升及12公升，可見極具發展潛力。鑒於中國收入增加，加上國內外食品連鎖迅速擴展，世貿授權關稅減免令更多外國商品得以進入中國大陸，中國入世規定開放分銷行業，冷凍連鎖物流可望持續發展。

優勢：本集團之倉庫策略上鄰近葵涌貨櫃終點站。本集團經營之兩整幢倉庫面積逾720,000平方尺，以準確之電子溫度及濕度控制措施進行監控。本集團之HKQAA-ISO 9001認許運作意味本集團能以可行之最有效方式貯存及交貨。本集團亦以高性能之雙語電腦系統管理倉庫。本集團正計劃讓客戶選擇進行電子貿易，即客戶可每日二十四小時以自身之電腦系統查閱及管理彼等之存貨，作為另一項減低本集團及客戶成本和節省雙方時間之措施。

本集團由報關、倉存、運輸及交付、包裝至分銷及存貨控制，提供全面之一站式物流服務。本集團會繼續將該等物流服務改善至最理想狀況，並以此作為本集團業務分部之其中一項最大優勢。

冰塊製造及買賣

本集團透過其冷凍貯存公司製造條冰及冰粒。條冰主要適用於建築時凝固水泥之用，而冰粒則適用於食物及飲料買賣。

於回顧期間，生產冰塊亦為本集團經過去年之業務重組後之新業務，約佔本集團收益總額之3%。該分部能從食物及飲料行業中取得穩定之收入來源。

本集團採用世界衛生組織制訂之《飲用水質指引》(Guideline for Drinking Water Quality)，於生產過程中採用非常高之衛生準則。本集團除於生產冰塊之前、生產冰塊期間及生產冰塊之後進行定期檢查外，亦定期將冰塊樣本送往實驗室進行測試。

物業投資

由於本集團已於二零零六年一月收購葵涌兩個冷凍倉庫之租戶Best Merchant集團，故本集團已不再收取該兩個冷凍倉庫之分租租金。位於紅磡廣場之商業物業成為本集團物業投資組合中之唯一本地資產。

因此，此業務分部錄得500,000港元之虧損，而於去年同期錄得5,000,000港元之溢利。虧損之原因為本集團不再收取冷凍倉庫之租金，並須就紅磡物業支付管理及維修費用。該物業直至現時仍未租出。

倘經濟前景樂觀，則本集團將優先出租該物業之其餘部分。主要之物業顧問表示，於二零零六年，整個甲級市場及中環次級市場之物業平均空置情況創十五年之新低。由於東九龍湧現各種新辦公室，故彼等預測此地區之辦公室用途將予改變，此等改變將有利本集團。

香港境外之物業投資

於二零零六年九月，本集團收購澳門金都酒店綜合大樓間接應佔之12%權益。新設之五星級酒店度假村包括一個大型賭場、擁有342間房間之酒店，以及擁有一間夜總會及六層高溫泉浴場之娛樂大樓。該度假村開創路氹地區同類物業之先河。

澳門預期二零零七年之遊客人數為24,000,000人至25,000,000人，而單於二零零七年首兩個月，遊客人數超逾去年人數之20%。根據澳門遊戲及娛樂展覽會網站，僅在二零零五年，該區賭場之博彩收益達5,700,000,000美元，足以「超過亞特蘭大賭城，成為世界第二大的博彩業市場」。該區已經營部分30間賭場，於二零零九年前將增加12間，投標計劃中仍有更多間。豪華酒店及娛樂業務將擁有可觀市場，且為能支援本集團冷凍倉存及冰塊業務擴展之另一範疇。

本集團將密切監控此項投資之發展情況，於商機出現時，可能在該區物色更多投資。

流動資金與財務資源

於二零零六年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結存為41,000,000港元(二零零五年十二月三十一日：206,000,000港元)。資產負債比率以非流動借貸除以股東權益計算，於二零零六年十二月三十一日增加至40%，較二零零五年十二月三十一日之3%大幅增加。該等增幅主要乃就收購金都酒店項目發行可換股債券及承付票據所致。就外幣風險而言，本集團之貨幣資產及負債主要以港元列值。董事認為本集團承擔之匯率風險並不重大。

本集團透過內部產生之現金、股份配售及發行債務工具，為資本開支及投資提供資金。

僱員及薪酬政策

於二零零六年十二月三十一日，本集團在香港之僱員總數約為280人(二零零五年：44名僱員)。本集團會每年檢討酬金，除基本薪金外，本集團亦會為員工提供福利，包括發放酌情花紅、公積金及專業指導／培訓津貼，以挽留及培訓能幹之員工。

展望

二零零六年標誌本集團新之一頁。建築市場出現逆境，有助本集團注意到可為本集團帶來更可觀溢利之業務：冷凍倉存及物流。

本集團有此業務方面擁有多年經驗。收購Best Merchant集團使本集團擁有必要之專業知識及軟件，以於本地及珠江三角洲地區(「珠江三角洲地區」)進行買賣時擁有競爭力。

短期內，本集團將鞏固現有客源，同時於珠江三角洲地區(包括鄰近澳門之市鎮)尋找擴展機會。本集團將積極尋找本地投資機會，以取得更多冷凍倉存空間，並尋找合作機會，以於中國擴展業務。

根據二零零六年八月中國物流消息(August 2006 China Logistics News)，於運輸及倉存受損期間，水果及蔬菜據報以高達15%至30%之腐壞比率報銷。中國許多冷凍連鎖基建仍屬零散，資金不足，且難以趕上飆升之需求。充分利用冷凍供應連鎖服務就冷凍倉存及分銷供應商而言非常重要。鑒於多項即將來臨之事項(包括二零零八年北京奧運及二零一零年上海世界博覽會)，本集團越來越需要作出迅速之反應。因此，本集團短期及中期之首要任務為投資於冷凍連鎖物流，並成為主要之第三方物流供應商，為各行業務提供一站式支援，以將該等業務之供應連鎖管理工作外判。

製造及買賣冰塊分部現僅組成本集團業務之小部分。然而，本集團相信，由於本集團擴展冷凍倉存業務，故本集團可在取得龐大而有效率之冷凍貨櫃車團隊協助下，物色到更多客戶，並增加其市場佔有率。

酒店投資

目前，本集團以336,000,000港元之代價，投資於金都酒店項目(包括金都酒店綜合大樓(「酒店綜合大樓」)及酒店及溫泉浴場之管理業務)，該項投資有助本集團進入迅速增長之澳門旅遊業市場中之豪華酒店及娛樂市場。

收購事項指可觀之高潛力長期投資，預期對本集團作出重大貢獻。

於二零零七年一月，Great China Company Limited出售酒店綜合大樓之50%權益，原因為本集團於酒店綜合大樓之實際利息已減少至6%，而本集團於酒店及溫泉浴場業務之實際利息維持於12%。

然而，鑒於本集團以上引述之理由，本集團仍然相信此項投資將為高回報投資項目。本集團並非投資於單一業務，而屬投資於不同類型之買賣(包括住宿款待、賭場及休閒款待)，使本集團能於旅客入住酒店期間盡得高端旅客之消費收益。倘此舉成功，則本集團將考慮於區內發展迅速之豪華酒店／賭場／商場業務中作出更多之投資。

過去數年，本集團面對重重艱辛之決定。部分決定並非容易作出，尤指是否需要改變本集團之核心業務。然而，本集團已作出且妥善履行該等決定。日後，本集團於開發新核心業務時，須繼續保持其適應能力及開創能力。本集團之財務狀況穩固，且儲備非常充裕，足以支援本集團之擴展計劃。本集團之首要任務為使本集團成為冷凍倉存及物流行業之先驅，而本集團勇往直前，以完成此項任務。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零零六年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

董事會及高級管理人員致力維持高水平之企業管治，一直遵守企業管治原則，強調提高透明度、獨立性、問責機制、責任，並強調公平，以將股東之利益達至最高。

截至二零零六年十二月三十一日止年度內，本公司一直應用並遵守香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則之企業管治常規守則(「企業管治常規守則」)之守則條文，惟下文所述者除外：

守則條文第A.2.1條

根據守則，主席及行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

馮華高先生目前兼任本公司主席及行政總裁。計及馮先生在業務拓展，企業管理及預算監控領域擁有豐富專業知識及超卓遠見後，此架構將致使更有效推行整體策略，並確保本公司運作暢順。董事會認為，由於本公司董事會架構上擁有強大之獨立非執行董事層面，故此架構將不會損害本公司董事會及業務管理人員間之權力平衡。

為維持優質企業管治，並符合企業管治常規守則規定，董事會及提名委員會將定期檢討是否需要委任不同人士分開出任主席及行政總裁之職。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之操守準則，其條款並不遜於上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則所載之規定準則(「本公司標準守則」)。經向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於回顧期內一直遵守本公司標準守則所載之規定標準。

為加強本集團整體之企業管治，所有可能擁有關於本集團或本公司證券未公開股價敏感資料之有關僱員須完全遵從本公司標準守則。本公司於回顧期內並無發現不遵從本公司標準守則之事件發生。

審核委員會

本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，已經由本公司審核委員會審閱。

審核委員會由全體三名獨立非執行董事梁志雄先生、梁子風先生及謝遠明先生組成。

初步公佈核數師同意之業績

有關本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之綜合收益表、綜合資產負債表及其相關附註之初步公佈所列數字，已經獲得本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行同意，該等數字乃本集團於該年度經審核綜合財務報表所列數額。德勤•關黃陳方會計師行在此方面履行之工作並不構成按照香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱應聘服務準則或香港保證應聘服務準則所進行之保證應聘服務，因此德勤•關黃陳方會計師行並無對初步公佈發表任何保證。

聯交所及本公司網站上披露資料

本公佈載有根據上市規則附錄十六第45(1)至45(3)條規定之所有資料，將在聯交所及本公司之網站(www.irasia.com/listco/hk/daido/)上公佈。

致謝

最後，本人謹代表董事會向股東、客戶、管理層及全體員工致謝，感謝彼等對本公司不斷支持。閣下之諒解及支持為吾等於時代轉變中最寶貴之財產。

董事會

於本公佈日期，董事會之成員如下：

執行董事

馮華高先生(主席)
鄧子文先生

獨立非執行董事

梁志雄先生
梁子風先生
謝遠明先生

承董事會命
大同集團有限公司
主席
馮華高

香港，二零零七年四月十九日

* 僅供識別